
Uchwała Nr 96/17    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 05.09. 2017 r. 

 

W sprawie pozytywnego zaopiniowania Projektu planu rzeczowo - finansowego na rok 2018 . 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 i 2 oraz   § 30 ust. 2  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do 

uchwały Nr XXIX/766/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. z 30 czerwca 2017 r. poz.2862 )            

Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Rada opiniuje pozytywnie Projekt planu rzeczowo - finansowego na rok 2018 zgodnie z zał. nr 1. 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                Przewodnicząca RO 

 

 

 

Uzasadnienie:    

 

Projekt planu rzeczowo - finansowego na rok 2018 zawiera najważniejsze potrzeby osiedla. Zadania 

wskazano po analizie dotychczasowych stałych przedsięwzięd realizowanych przez RO. 

 


